
STTB 2020/21

Bezirksliga Süd Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Saar 05 Saarbrücken II 4 4 0 0 39:9 +30 8:0
2 TV Altenkessel 4 3 0 1 31:17 +14 6:2
3 TTG Werbeln 4 3 0 1 30:18 +12 6:2
4 TTC Gersweiler II 4 2 1 1 27:21 +6 5:3
5 ATSV Saarbrücken II 4 2 1 1 24:24 0 5:3
6 DJK Saarbrücken-Rastpfuhl 4 2 0 2 28:20 +8 4:4
7 TTC Köllerbach 4 1 1 2 18:30 -12 3:5
8 TTV Differten 4 1 0 3 16:32 -16 2:6
9 DJK Heusweiler III 4 0 1 3 14:34 -20 1:7

10 TTC Kleinblittersdorf 4 0 0 4 13:35 -22 0:8
 

Bemerkungen
Das Präsidium des STTB hat als legitimiertes
Entscheidungsgremium nach Abschnitt M der DTTB-WO
entschieden die Saison 2020/21 mit Wirkung zum 17.02.2021
abzubrechen. Die Saison wird nicht gewertet (siehe auch
Vereinspostfach).

Spielleiter-Kontaktadresse
Schömer, Stefan, Lehstraße 11, 66333 Völklingen, Mobil:
0171-2027974, Tel.: 06898-299945, stefan.schoemer@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.08.2020 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTC Köllerbach
SV Saar 05 Saarbrücken II
TV Altenkessel

TTV Differten
TTC Kleinblittersdorf
DJK Heusweiler III
TTG Werbeln

7:5
8:4
10:2
9:3

Sa. 29.08.2020 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Gersweiler II
TTG Werbeln
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTV Differten

TTC Kleinblittersdorf
TTC Köllerbach
ATSV Saarbrücken II
SV Saar 05 Saarbrücken II

9:3
8:4
5:7
2:10

Sa. 05.09.2020 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

ATSV Saarbrücken II
TTC Kleinblittersdorf
SV Saar 05 Saarbrücken II

DJK Heusweiler III
TTG Werbeln
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl

10:2
1:11
8:4

Sa. 12.09.2020 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTV Differten
TTC Gersweiler II

TTC Köllerbach
TTC Kleinblittersdorf
ATSV Saarbrücken II

12:0
7:5
6:6

Sa. 26.09.2020 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

ATSV Saarbrücken II
TTG Werbeln
TTC Köllerbach
TV Altenkessel

SV Saar 05 Saarbrücken II
TTC Gersweiler II
DJK Heusweiler III
TTV Differten

1:11
8:4
6:6
10:2

Fr. 02.10.2020 20:00 v (1) TV Altenkessel TTC Gersweiler II 4:8
Sa. 10.10.2020 18:30 v (1) DJK Heusweiler III TV Altenkessel 4:8
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