

# STTB 2020/21

## Bezirksliga Süd Herren

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Saar 05 Saarbrücken II	4	4	0	0	39:9	+30	8:0
2	TV Altenkessel	4	3	0	1	31:17	+14	6:2
3	TTG Werbeln	4	3	0	1	30:18	+12	6:2
4	TTC Gersweiler II	4	2	1	1	27:21	+6	5:3
5	ATSV Saarbrücken II	4	2	1	1	24:24	0	5:3
6	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl	4	2	0	2	28:20	+8	4:4
7	TTC Köllerbach	4	1	1	2	18:30	-12	3:5
8	TTV Differen	4	1	0	3	16:32	-16	2:6
9	DJK Heusweiler III	4	0	1	3	14:34	-20	1:7
10	TTC Kleinblittersdorf	4	0	0	4	13:35	-22	0:8

### Bemerkungen

Das Präsidium des STTB hat als legitimiertes Entscheidungsgremium nach Abschnitt M der DTTB-WO entschieden die Saison 2020/21 mit Wirkung zum 17.02.2021 abzubrechen. Die Saison wird nicht gewertet (siehe auch Vereinspostfach).

### Spielleiter-Kontaktadresse

Schömer, Stefan, Lehstraße 11, 66333 Völklingen, Mobil: 0171-2027974, Tel.: 06898-299945, stefan.schoemer@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.08.2020 18:30 (1)	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl	TTV Differen	7:5
18:30 (1)	TTC Köllerbach	TTC Kleinblittersdorf	8:4
19:00 (1)	SV Saar 05 Saarbrücken II	DJK Heusweiler III	10:2
19:30 (1)	TV Altenkessel	TTG Werbeln	9:3
Sa. 29.08.2020 18:30 (1)	TTC Gersweiler II	TTC Kleinblittersdorf	9:3
18:30 (1)	TTG Werbeln	TTC Köllerbach	8:4
18:30 (1)	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl	ATSV Saarbrücken II	5:7
18:30 (1)	TTV Differen	SV Saar 05 Saarbrücken II	2:10
Sa. 05.09.2020 18:30 (1)	ATSV Saarbrücken II	DJK Heusweiler III	10:2
18:30 (1)	TTC Kleinblittersdorf	TTG Werbeln	1:11
19:00 (1)	SV Saar 05 Saarbrücken II	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl	8:4
Sa. 12.09.2020 18:30 (1)	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl	TTC Köllerbach	12:0
18:30 (1)	TTV Differen	TTC Kleinblittersdorf	7:5
18:30 (1)	TTC Gersweiler II	ATSV Saarbrücken II	6:6
Sa. 26.09.2020 18:30 (1)	ATSV Saarbrücken II	SV Saar 05 Saarbrücken II	1:11
18:30 (1)	TTG Werbeln	TTC Gersweiler II	8:4
18:30 (1)	TTC Köllerbach	DJK Heusweiler III	6:6
19:30 (1)	TV Altenkessel	TTV Differen	10:2
Fr. 02.10.2020 20:00 v (1)	TV Altenkessel	TTC Gersweiler II	4:8
Sa. 10.10.2020 18:30 v (1)	DJK Heusweiler III	TV Altenkessel	4:8